.L.

(\?;) . .. .: 1...... -~-

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS-PE \ ··- -unr~---

' PUBLICA ()() l GABINETE DO PREFEITO
i EM. QJ:,:Q.3J Í 1"" ! PORTARIA Nº. 107, DE 07 DE MARÇO DE 2017. 1

,2· 1 l--- \ ~-- :;,· .: . ·7 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS. Estado de
- -

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao requerimento cm anexo.

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o servidor efetivo JOSÉ I\LBERISMO DA SILVA, RG: 7623691 SOS-PE, CPF: 070.423.794-62. cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Distrito de Encruzilhada de São João, o qual foi aprovado no Concurso Público realizado em 2013, e nomeado através da Portaria nº 087 de 08/02/2017.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município,\Be:z.e

O MONTEIRO

Rua Guarda Luiz de Souza, 13 - Centro- Fone: (81) 3728.6712- Fax: (81) 3728.6720 CEP: 55.660-000- Bezerros - PE • email: drhadministracao@hotmail.com CNPJ:10.091.510/0001-7S.